
 

 
UCHWAŁA NR XIII/93/2019 

RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 498 342,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 1 498 342,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 138 696,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 138 696,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 512 832,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1 212 832,69 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 300 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 153 186,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 153 186,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Roman Michalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 26



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 095 452,55 - 4 499,45 2 090 953,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 095 452,55 - 4 499,45 2 090 953,10

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

503 416,55 - 4 500,00 498 916,55

Własne 503 416,55 - 4 500,00 498 916,55

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,55 4 000,55

Własne 4 000,00 0,55 4 000,55

758 Różne rozliczenia 33 204 308,98 1 193 462,45 34 397 771,43

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 623 777,00 772 924,00 18 396 701,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 623 777,00 772 924,00 18 396 701,00

Własne 17 623 777,00 772 924,00 18 396 701,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 896 055,00 420 453,00 1 316 508,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 420 453,00 420 453,00

Własne 0,00 420 453,00 420 453,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 227 242,98 85,45 227 328,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 315,09 85,45 64 400,54

Własne 64 315,09 85,45 64 400,54

801 Oświata i wychowanie 2 415 899,53 142 303,50 2 558 203,03

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 874,72 - 9 964,00 50 910,72

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 52,00 52,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 26



Własne 0,00 52,00 52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 101,00 101,00

Własne 0,00 101,00 101,00

0830 Wpływy z usług 60 251,32 - 10 196,00 50 055,32

Własne 60 251,32 - 10 196,00 50 055,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9,00 9,00

Własne 0,00 9,00 9,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 623,40 70,00 693,40

Własne 623,40 70,00 693,40

80120 Licea ogólnokształcące 90 803,70 152 267,50 243 071,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 020,70 152 267,50 201 288,20

Własne 49 020,70 152 267,50 201 288,20

80195 Pozostała działalność 2 123 827,60 0,00 2 123 827,60

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

721 339,12 - 80 000,00 641 339,12

Własne 721 339,12 - 80 000,00 641 339,12

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 75 432,00 75 432,00

Własne 0,00 75 432,00 75 432,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 842,00 4 568,00 14 410,00

Własne 9 842,00 4 568,00 14 410,00

852 Pomoc społeczna 17 537 867,47 28 380,00 17 566 247,47

85202 Domy pomocy społecznej 17 490 435,64 28 380,00 17 518 815,64

0830 Wpływy z usług 2 378 700,00 72 000,00 2 450 700,00

Własne 2 378 700,00 72 000,00 2 450 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 900,00 380,00 4 280,00

Własne 3 900,00 380,00 4 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 26



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

9 374 400,00 - 44 000,00 9 330 400,00

Własne 9 374 400,00 - 44 000,00 9 330 400,00

Razem: 101 206 631,46 1 359 646,50 102 566 277,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 26



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2019

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 294 989,22 120 453,00 13 415 442,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 215 309,22 120 453,00 13 335 762,22
4300 Zakup usług pozostałych 2 536 924,68 120 453,00 2 657 377,68

Własne 2 536 924,68 120 453,00 2 657 377,68
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 294 746,61 -8 000,00 1 286 746,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 294 746,61 -8 000,00 1 286 746,61
4270 Zakup usług remontowych 445 675,00 -8 000,00 437 675,00

Własne 166 400,00 -8 000,00 158 400,00
750 Administracja publiczna 11 762 136,92 13 000,00 11 775 136,92

75020 Starostwa powiatowe 11 071 198,89 13 000,00 11 084 198,89
4260 Zakup energii 170 000,00 13 000,00 183 000,00

Własne 170 000,00 13 000,00 183 000,00
758 Różne rozliczenia 705 305,16 814 924,00 1 520 229,16

75818 Rezerwy ogólne i celowe 705 305,16 814 924,00 1 520 229,16
4810 Rezerwy 555 305,16 814 924,00 1 370 229,16

Własne 555 305,16 814 924,00 1 370 229,16
801 Oświata i wychowanie 21 053 221,31 95 889,50 21 149 110,81

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 325 274,22 -9 330,00 3 315 944,22
4260 Zakup energii 141 972,84 -9 000,00 132 972,84

Własne 141 972,84 -9 000,00 132 972,84

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 936,00 -330,00 6 606,00

Własne 6 936,00 -330,00 6 606,00
80120 Licea ogólnokształcące 4 397 635,47 152 267,50 4 549 902,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 327,81 14 000,00 481 327,81
Własne 467 327,81 14 000,00 481 327,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 62 667,58 2 000,00 64 667,58

Własne 62 667,58 2 000,00 64 667,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 26



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 208,38 70 000,00 140 208,38
Własne 70 208,38 70 000,00 140 208,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 652,44 36 267,50 151 919,94
Własne 115 652,44 36 267,50 151 919,94

4260 Zakup energii 193 658,12 3 000,00 196 658,12
Własne 193 658,12 3 000,00 196 658,12

4300 Zakup usług pozostałych 75 750,31 25 000,00 100 750,31
Własne 75 750,31 25 000,00 100 750,31

4410 Podróże służbowe krajowe 4 725,94 1 000,00 5 725,94
Własne 4 725,94 1 000,00 5 725,94

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 177,16 1 000,00 8 177,16

Własne 7 177,16 1 000,00 8 177,16
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 891 676,31 -47 048,00 1 844 628,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 945,27 -42 000,00 1 289 945,27
Własne 1 331 945,27 -42 000,00 1 289 945,27

4300 Zakup usług pozostałych 26 082,00 -5 000,00 21 082,00
Własne 26 082,00 -5 000,00 21 082,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 728,00 -48,00 1 680,00

Własne 1 728,00 -48,00 1 680,00
80195 Pozostała działalność 2 621 363,89 0,00 2 621 363,89

4301 Zakup usług pozostałych 985 828,27 -80 000,00 905 828,27
Własne 985 828,27 -80 000,00 905 828,27

4307 Zakup usług pozostałych 683 262,15 75 432,00 758 694,15
Własne 683 262,15 75 432,00 758 694,15

4309 Zakup usług pozostałych 47 660,14 4 568,00 52 228,14
Własne 47 660,14 4 568,00 52 228,14

851 Ochrona zdrowia 15 553 893,00 295 000,00 15 848 893,00
85111 Szpitale ogólne 13 929 000,00 295 000,00 14 224 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 -5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 569 105,69 300 000,00 9 869 105,69

Własne 9 569 105,69 300 000,00 9 869 105,69
852 Pomoc społeczna 19 499 252,87 28 380,00 19 527 632,87

85202 Domy pomocy społecznej 18 099 530,36 28 380,00 18 127 910,36
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859 367,41 -3 808,19 2 855 559,22

Własne 2 859 367,41 -3 808,19 2 855 559,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 26



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 380,00 3 808,19 496 188,19
Własne 492 380,00 3 808,19 496 188,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 772,00 8 000,00 88 772,00
Własne 80 772,00 8 000,00 88 772,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 500,00 4 436,05 29 936,05

Własne 25 500,00 4 436,05 29 936,05
4260 Zakup energii 174 552,00 11 000,00 185 552,00

Własne 174 552,00 11 000,00 185 552,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 961,94 4 943,95 129 905,89

Własne 124 961,94 4 943,95 129 905,89
Razem: 110 690 725,42 1 359 646,50 112 050 371,92

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 26


		2020-01-02T11:54:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




